
www.braunhousehold.com

Date of issue: 6-Jan-22

© 2017 De'Longhi Braun Household GmbH

PurEase

WK3100

Model WK 3100 WH

WK 3100 BK

Barvy Bílá, černá

EAN bílá 8021098773166

EAN černá 8021098773159

Příkon 2200 W

Objen 1.7 L

360° otočná základna ⚫

Odnímatelný a omyvatelný 

filtr proti vodnímu kameni

⚫

Dvojitý ukazatel hladiny 

vody

⚫

Příprava 1 šálku (eco use) ⚫

Odklopné víko ⚫

Otevření víka jedním 

stisknutím

⚫

3-stupňová bezpečnostní 

ochrana

⚫

Podsvícené on/off ⚫

Prostor pro uložení kabelu ⚫

Bez BPA ⚫

Rychlé vaření vody ⚫

Rozměry produktu (HxŠxV) 15x25,5x24,5 cm

Hmotnost produktu 1100 g

Rozměry balení (HxŠxV) 16,8x25,5x31,5 

cm

Hmotnost balení 1400 g 

Rychlovarná

konvice

Vlastnosti produktu TECHNICKÉ PARAMETRY

Kompaktní design

Nejkompaktnější

rychlovarná konvice

Braun se hodí na

každou kuchyňskou

linku.

Ergonomická rukojeť

Díky elegantní

ergonomické rukojeti, je

každé zvedání a

nalévání jednoduché a

bezpečné.

Pohodlné čištění

Odnímatelný a

omyvatelný filtr odolný

vůči vodnímu kameni.

Dvojitý ukazatel 

hladiny vody

Ukazatel hladiny vody 

na jedné straně 

ukazuje přesné 

množství vody v 

litrech a na straně 

druhé jednotlivé šálky.

Snadné plnění 

Díky širokému přednímu

otvoru můžete naplnit 

rychlovarnou konvici 

vodou přímo z baterie 

vodovodu.

Praktické odklopné 

víko

Intuitivní otevírání

jedním stisknutím pro 

snadné a pohodlné

ovládání

Systém RapidBoil

Uvařte si vodu za 

pouhých 45 sekund* 

díky RapidBoil systému.
* 200 ml vody (jeden šálek)

4-stupňová 

bezpečnostní ochrana

Automatické vypnutí při

dosažení bodu varu, při 

prázdné konvici a při 

vyjmutí konvice ze 

základny.


